
Šioje pozicijoje Jūs:
organizuosite automatikos įrenginių techninę priežiūrą, įrenginių remontą ir operatyvų gedimų
šalinimą;
organizuosite kontrolinių matavimų priemonių metrologinę patikrą;
dalyvausite automatikos įrangos atnaujinimo ar diegimo projektuose, ruošite techninę
dokumentaciją.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį elektrotechninį išsilavinimą;
turite bent 2 metų darbo patirties automatikos įrenginių techninės priežiūros ar įrengimo srityse;
puikiai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą (žodžiu ir raštu), turite techninių anglų kalbos žinių;
gerai mokate dirbti Microsoft Office programiniu paketu, turite bendrą kompiuterinį raštingumą;
esate atsakingas, kruopštus, sąžiningas, operatyvus, komunikabilus, gebate greitai ir savarankiškai
spręsti susijusias su darbu problemas, turite analitinį mąstymą. 

Privalumais laikysime Jūsų:
vadovavimo komandai ir darbo patirtį elektros, automatikos ar šilumos gamybos įrenginių priežiūros
ar įrengimo srityse;
galiojantį elektrosaugos pažymėjimą VK/AK iki 1000V arba aukštesnį;
programuojamų loginių valdiklių ir SCADA programavimo pagrindus;
LR įstatymų bei kitų teisės aktų, susijusių su elektros ir šilumos įrenginiais, energijos ištekliais,
išmanymą.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: nuo 2540–3060 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant
į darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. balandžio 14 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija tel. +370 655 65987. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės,
religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško vyresniojo automatikos inžinieriaus(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

